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TJW Proimmuno 1000g - sypki
probiotyk z kompleksem
odpornościowym

Cena 67,00 zł

Producent TJW

Opis produktu

TJW ProImmuno 1000g

TJW ProImmuno to probiotyk dla gołębi w formie sypkiej, z kompleksem odpornościowym. Preparat
zaprojektowano z myślą o wzmacnianiu odporności u tych ptaków. Jest to środek budujący odporność gołębi
naturalnie, a więc i bezpieczny dla ptaków.

 

Działanie

Obecne w składzie preparatu TJW ProImmuno betaglukany i mannany (MOS i FOS) wspomagają budowę
naturalnej odporności gołębi poprzez wzmacnianie immunologicznej aktywności fagocytów. W jelitach ptaków
stymulują zwłaszcza rozwój flory bakteryjnej z grupy Lactobacillus i Bifidobacteria. Ta pozytywna mikroflora
odpowiada za tworzenie bariery ochronnej przeciwko chorobom.

 

Czym wyróżnia się probiotyk dla gołębi TJW ProImmuno?

Preparat zawiera najskuteczniejszy zarejestrowany preparat firmy BIOMIN, jeśli chodzi o zwalczanie mykotoksyn
pochodzenia grzybowego. Zawiera między innymi probiotyki o wysokiej jakości: Bacillus licheniformis oraz
Bacillus subtilis. W trosce o lepsze wchłanianie składników preparatu przez organizmy gołębi zarówno miedź, jak
i cynk zawarte w TJW ProImmuno obecne są w nim w formie chelatu. To najlepiej przyswajalna forma związku.
W składzie znajdziemy również witaminę C, która chroni organizm przed infekcjami bakteryjnymi i wirusowymi.

 

Zalecenia

Środek TJW ProImmuno zaleca się stosować u młodych gołębi jako probiotyk zasiedlający przewód pokarmowy
w pierwszych dniach życia tych ptaków. Jak każdy probiotyk, warto stosować go w trakcie leczenia ptaków
antybiotykami oraz po takiej kuracji, w okresie rekonwalescencji w celu ponownego zasiedlenia jelit właściwą
mikroflorą. Producent zaleca również dodatkowe stosowanie preparatu w okresach szczególnie męczących dla
gołębi, np. po locie. TJW ProImmuno można także podawać przed i po zaszczepieniu gołębi, kiedy obciążenie
organizmów ptaków jest znacząco zwiększone.
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Dawkowanie

Preparat TJW ProImmuno podawać należy z karmą podawaną gołębiom, wymieszany w proporcjach 10 g
preparatu na 1 kg karmy. Zaleca się domieszanie oleju TJW Omega Oil lub TJW Aqua Amino. Wtedy preparat
najlepiej połączy się z karmą, a ptaki bez problemu zjedzą go w takiej formie.

 

Skład

Preparat TJW ProImmuno w swoim składzie zawiera między innymi: cynk (w formie chelatu), miedź (w formie
chelatu), witaminę C, probiotyki Bacillus licheniformis, Bacillus subtilis, węglan wapnia, mączkę z alg morskich,
ściany komórkowe nieaktywnych drożdży Saccharomyces cerevisiae, makuch nasion ostropestu, aflatoksynę
B1: bentonit, fumonizyny: esterazę fumonizynową EC 3.1.1.87, DSM 11798 z rodziny Coriobacteriacae (Biomin
BBSH 797). Dodatkowo zawiera ziemię okrzemkową oraz glinokrzemian występujące jako dodatki
technologiczne. 

 

Węglan wapnia, ściany komórkowe nieaktywnych drożdży Saccharomyces cerevisiae,

mączka z alg morskich, makuch nasion ostropestu

Witamina C (kw. askorbinowy) 20000 mg/kg

Cynk (3b609 – chelat) 27000 mg/kg

Miedź (3b409 – chelat) 1350 mg/kg

Stabilizator flory jelitowej: Bacillus licheniformis(dsm 5749) oraz Bacillus subtilis(DSM 5750) w stosunku 1:1
2,43x 10 CFU/g

Substancje redukujące zanieczyszczenia mikotoksynami: aflatoksyna B1: bentonit(1m558) 92g

Substancje redukujące zanieczyszczenia mikotoksynami: fumonizyny: esteraza fumonizynowa EC 3.1.1.87:
6000U

Substancje redukujące zanieczyszczenia mikotoksynami: trichotecenami: DSM 11798 z rodziny Coriobacteriacae

(Biomin BBSH 797): 0,68×10 8 CFU/g

Dodatki technologiczne: Ziemia okrzemkowa (E551c) 30g, glinokrzemian(1g568) 100g
 

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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